ATO COMPLEMENTAR DE RESULTADO DA 5ª FASE (EXAMES PSICOLÓGICOS) DO CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DO QUADRO DE PRAÇAS ESPECIALISTAS DA POLÍCIA MILITAR DE MINAS GERAIS, PARA O ANO DE 2014 – VAGAS PARA AS CATEGORIAS DE AUXILIAR DE SAÚDE, AUXILIAR DE COMUNICAÇÕES E MÚSICOS (CFSd QPE/2014).

A MAJOR PM, RESPONDENDO PELA CHEFIA DO CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO, no uso de suas atribuições regulamentares contidas no R-103, aprovado pela Resolução nº 3.875, de 08 de agosto de 2006, e considerando o disposto no edital DRH/CRS n° 15, de 11 de dezembro de 2012, publicado no “Minas Gerais” nº 232, de 13 de dezembro de 2012, que regula o concurso público para admissão ao Curso de Formação de Soldados do Quadro de Praças Especialistas da Polícia Militar de Minas Gerais para o ano de 2014 (CFSd QPE/2014), faz publicar o ato complementar de resultado da 5ª fase, tendo em vista o cumprimento de ordem judicial:

1. ORIENTAÇÕES GERAIS:

1.1 O resultado final com a convocação para matrícula será publicado dia 02 de janeiro de 2014, sendo disponibilizado para consulta no site do CRS: www.pmmg.mg.gov.br/crs.

1.2  A documentação necessária para a realização da matrícula está prevista no item 7 do edital do concurso.

1 CANDIDATO:

1.1 AUXILIAR DE COMUNICAÇÕES - VAGAS PARA DTS:

	INSCRIÇÃO
	NOME
	PROCESSO
	RESULTADO

1ª FASE
	RESULTADO

2ª FASE
	RESULTADO 3ª FASE

(EXAMES DE SAÚDE)
	RESULTADO

4ª FASE (TCF)
	RESULTADO

5ª FASE

(EXAMES PSICOLÓGICOS)
	MÉDIA FINAL

	NOTA PROVA I
	NOTA PROVA II
	PROVA PRÁTICA
	PRELIMINARES
	COMPLEMENTARES
	NOTA

TCF

	NOTA PROVA I + PROVA PRÁTICA + TCF

	MG11894850
	RODRIGO GERALDO SILVA
	254342268201130024
	12000
	07700
	085,00
	APTO
	INAPTO
	71
	INDICADO
	276

Belo Horizonte, 26 de dezembro de 2013.

(a) Cláudia Herculana Ferreira Glória, Maj PM

Resp. p/ Chefia do CRS
 2